
2021年 6月 8日 

ご検討中の皆様へ  

 

50th Anniversary デイトナセブンスターキャストホイールの 

生産数量、受注期間の変更について 
 
拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
去る5月25日に商品情報を開示致しました「50th Anniversary デイトナセブンスターキャストホイール」に関して、

弊社の想定をはるかに上回るお問合せやご反響をいただき、大変恐縮しております。 
現状の反響やお問い合わせの状況から、当初予定しておりました販売方法「150セットの限定生産／FAXでの先着

順による受付」では、お客様ならびにお取引先様に混乱を招き、ご迷惑をお掛けする可能性が高いと判断するに至りま
した。 
つきましては、この状況を鑑み、開発・生産スケジュールおよび生産規模を再調整し、受注数量を追加する事と致しま

した。併せて、「先着順での受付」から「受付期間内でのご注文」に変更させて頂きます。 
 当初の 150 セット限定販売という希少性は損なわれてしまいますが、ご希望頂いたお客様のご要望にできるかぎりお
答えすることが最善と判断させて頂きました。誠に勝手ながら、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
受注方法・生産数量・申し込み受付期間の変更内容 
 
 変更前 

⇒ 

変更後 
受注方法 先着順受付 期間限定受付 
生産数量 150セット限定 申し込み期間中に受注した数量のみ 
申し込み 
受付期間 

2021年 6月 11日（金）13︓00～ 
2021年 7月 30日（金）14︓30 

2021年 6月 11日（金）13︓00～ 
2021年 6月 18日（金）14︓30 

※生産数量は追加致しますが、50周年記念商品のため今後再生産は致しません。 
 

以上 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 
株式会社デイトナ二輪事業部 営業推進グループ 

TEL:0570-055-819 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く） 


